[image: image1.jpg]

Волчанская городская

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июня  2011 г.

	№4/9

г. Волчанск

	Об избрании заместителя председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

На основании регламента Волчанской городской территориальной избирательной комиссии и протокола №2 счетной комиссии от 1 июля 2011 года, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.
Утвердить результаты тайного голосования и назначить  Танасогло Андрея Александровича на должность заместителя председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.

2.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления Волчанского городского округа и разместить на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии www.vtik.3dn.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель Волчанской территориальной избирательной комиссии

	Ялонская С.Б.

	Секретарь Волчанской территориальной избирательной комиссии

	Михеева Е.И.